
Motif Exonération partielle

DU Français langue étrangère niveau Master (FLE-M) 570 6 900 € Non financé
Tarif égual au montant 

des droits FI
4 100 €

Motif Exonération

Allemand Anglais Arabe Chinois Coréen Espagnol Hebreu Italien Japonais 
Portugais Russe Suédois Ukrainien 
(tarif par semestre)

24 300 € non financé 50% 150 €

Allemand Anglais Arabe Chinois Coréen Espagnol Hebreu Italien Japonais 
Portugais Russe Suédois Ukrainien
(tarif à l'année)

48 600 € non financé 50% 300 €

Anglais  Formation spécifique FC 60 825 € non financé 50% 413 €

FLE - Français langue étrangère (tarif par semestre) 24 300 € non financé 50% 150 €

FLE - Français langue étrangère (tarif à l'année) 48 600 € non financé 50% 300 €

GRILLE TARIFAIRE Stages de langues

Tarifs 2025-2026

DU 
Nombre 

d'heures de 
formation

Tarif de 
référence 
(euros)

Exonération partielle Tarif FC réduit
(euros)

Tarifs 2025-2026

Formations non diplomantes
Nombre 

d'heures de 
formation

Tarif de 
référence 
(euros)

Exonération partielle Tarif FC réduit
(euros)
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